（様式１）

令和  年  月  日

公益財団法人にいがた産業創造機構

理事長 花角 英世 様

参 加 申 込 書

令和２年度 広報誌「ネスパスニュース」制作業務委託に係る公募型企画提案

競技（コンペ）実施要領の内容に同意し、コンペへの参加を申し込みます。

会 社 名

及び

代表者氏名
㊞

住   所

〒

担 当 者

（部署等）

（氏名）

TEL / FAX

E-mail

※ 令和２年２月 28日（金）午後５時必着

※ 提出先：表参道・新潟館ネスパス（担当：斎藤）

〒150-0001 渋谷区神宮前 4-11-7

FAX：03-5771-7712 メール：nespace@nico.or.jp

（様式２）

令和  年  月  日

公益財団法人にいがた産業創造機構

理事長 花角 英世 様

住所

会社名

代表者氏名            ㊞

質 問 書

令和２年度 広報誌「ネスパスニュース」制作業務委託に係る公募型企画提案

競技（コンペ）実施要領及び令和２年度 広報誌「ネスパスニュース」の企画提

案仕様の内容について、下記のとおり質問書を提出します。

記

項目 質問の内容等

※令和２年２月 25日（火）午後５時必着

※提出先：表参道・新潟館ネスパス（担当：斎藤）

〒150-0001 渋谷区神宮前 4-11-7

FAX：03-5771-7712 メール：nespace@nico.or.jp

◆この質問書の内容に関する問い合わせ先

担当者名：            電話番号：

FAX：               E-mail：

（様式３）

令和  年  月  日

 公益財団法人にいがた産業創造機構

理事長 花角 英世 様

                 住所

会社名

代表者氏名            ㊞

参 加 申 込 辞 退 書

 令和  年  月  日付で参加申込を行った令和２年度 広報誌「ネスパス
ニュース」制作業務委託に係る公募型企画提案競技（コンペ）について、下記
の理由により参加を辞退します。

【理由】